
İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

 
 

 

Ders Kodu Ders Adı Sınıf Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri 

YOG2-1202 YENİLİKÇİLİK VE GİRİŞİMCİLİK 1 25.05.2024 18.00 Online 

TUR2-1202 TÜRK DİLİ II 1 26.05.2024 18.00 Online 

AİİT2-1202 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ II 1 30.05.2024 18.00 Online 

İNG2-1202 İNGİLİZCE II 1 31.05.2024 18.00 Online 

MTM2-1206 MATEMATİK II 1 20.05.2024 17.30 Online 

FZK2-1202 FİZİK II 1 28.05.2024 17.30 Online 

FLB2-1202 FİZİK LABORATUARI II 1 29.05.2024 17.30 Online 

BYM2-1200 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA 1 22.05.2024 09.30 Online 

BYM2-1202 İNSAN ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ 1 24.05.2024 09.30 Online 

BYM2-2402 BİYOKİMYA 2 20.05.2024 09.00 [C205] 

BYM2-2418 BİYOKİMYA LAB. 2 20.05.2024 10.00 [C205] 

BYM2-2408 BİYOMEDİKAL GÖRÜNTÜLEME 2 21.05.2024 09.30 [C205] 

BYM2-2410 PROJE VE KALİTE YÖNETİMİ 2 28.05.2024 11.30 [C205] 

BYM2-2412 RADYASYON FİZİĞİ 2 24.05.2024 09.30 [C205] 

BYM2-2422 TEKNİK İNGİLİZCE 2 29.05.2024 11.00 [C205] 

BYM2-2424 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM 2 22.05.2024 15.00 [NU-D6] 

BYM2-2404 ELEKTRONİK DEVRELER I 2 30.05.2024 10.00 [C205] 

BYM2-2420 ELEKTRONİK LAB. I 2 30.05.2024 11.30 [C205] 

İSG2-2402 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 23.05.2024 16.00 Online 

BYM2-3612 KOMPOZİT MALZEME TEKNOLOJİSİ 3 20.05.2024 11.00 [C206] 

BYM2-3616 YAPAY ZEKÂ 3 27.05.2024 13.30 [NU-D1] 

BYM2-3618 YAPAY ZEKÂ LAB 3 27.05.2024 15.00 [NU-D1] 

BYM2-3608 GENETİK MÜHENDİSLİĞİ 3 21.05.2024 10.30 [C206] 

BYM2-3606 GÖRÜNTÜ İŞLEME 3 28.05.2024 13.30 [NU-D6] 

BYM2-3622 HİSTOLOJİ 3 22.05.2024 10.30 [C206] 

KRP2-3602 KARİYER PLANLAMA 3 23.05.2024 14.00 [C206] 

BYM2-3604 BİYOMEDİKAL ENSTRÜMANTASYON 3 24.05.2024 13.30 [C206] 

BYM2-3620 B. ENSTRÜMANTASYON LAB. 3 24.05.2024 15.00 [C206] 

BYM2-4802 BİYOMALZEMELER 4 20.05.2024 14.00 [C202] 

BYM2-4810 MODELLEME VE SİMÜLASYON 4 28.05.2024 10.00 [C202] 

BYM2-4806 GDO VE BİYOGÜVENLİK 4 21.05.2024 14.00 [C202] 

BYM2-4808 BİYOİNFORMATİGE GİRİŞ 4 29.05.2024 10.00 [C202] 

BYM2-4804 
SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ VE 

ORGANİZASYONU 
4 22.05.2024 13.00 Online 

BYM2-4814 BİYOSENSÖRLER 4 24.05.2024 11.00 [C202] 

 

 

 

 



İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 

Ders Kodu Ders Adı Sınıf Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri 

YOG2-1202 YENİLİKÇİLİK VE GİRİŞİMCİLİK 1 06.06.2024 18.00 Online 

TUR2-1202 TÜRK DİLİ II 1 07.06.2024 18.00 Online 

AİİT2-1202 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ II 1 08.06.2024 18.00 Online 

İNG2-1202 İNGİLİZCE II 1 09.06.2024 18.00 Online 

MTM2-1206 MATEMATİK II 1 03.06.2024 17.30 Online 

FZK2-1202 FİZİK II 1 06.06.2024 13:30 Online 

FLB2-1202 FİZİK LABORATUARI II 1 07.06.2024 13.30 Online 

BYM2-1200 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA 1 05.06.2024 09.30 Online 

BYM2-1202 İNSAN ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ 1 04.06.2024 09.30 Online 

BYM2-2402 BİYOKİMYA 2 03.06.2024 09.00 [C205] 

BYM2-2418 BİYOKİMYA LAB. 2 03.06.2024 10.00 [C205] 

BYM2-2408 BİYOMEDİKAL GÖRÜNTÜLEME 2 04.06.2024 09.00 [C205] 

BYM2-2410 PROJE VE KALİTE YÖNETİMİ 2 04.06.2024 11.00 [C205] 

BYM2-2412 RADYASYON FİZİĞİ 2 04.06.2024 14.00 [C205] 

BYM2-2422 TEKNİK İNGİLİZCE 2 05.06.2024 10.00 [C205] 

BYM2-2424 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM 2 05.06.2024 14.00 [NU-D6] 

BYM2-2404 ELEKTRONİK DEVRELER I 2 06.06.2024 10.00 [C205] 

BYM2-2420 ELEKTRONİK LAB. I 2 06.06.2024 11.00 [C205] 

İSG2-2402 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2 06.06.2024 16.00 Online 

BYM2-3612 KOMPOZİT MALZEME TEKNOLOJİSİ 3 03.06.2024 11.00 [C206] 

BYM2-3616 YAPAY ZEKÂ 3 03.06.2024 13.00 [NU-D1] 

BYM2-3618 YAPAY ZEKÂ LAB 3 03.06.2024 15.00 [NU-D1] 

BYM2-3608 GENETİK MÜHENDİSLİĞİ 3 04.06.2024 10.30 [C206] 

BYM2-3606 GÖRÜNTÜ İŞLEME 3 04.06.2024 13.30 [NU-D6] 

BYM2-3622 HİSTOLOJİ 3 05.06.2024 09.00 [C206] 

KRP2-3602 KARİYER PLANLAMA 3 05.06.2024 13.00 [C206] 

BYM2-3604 BİYOMEDİKAL ENSTRÜMANTASYON 3 07.06.2024 14.00 [C206] 

BYM2-3620 B. ENSTRÜMANTASYON LAB. 3 07.06.2024 15.00 [C206] 

BYM2-4802 BİYOMALZEMELER 4 03.06.2024 14.00 [C202] 

BYM2-4810 MODELLEME VE SİMÜLASYON 4 04.06.2024 10.00 [C202] 

BYM2-4806 GDO VE BİYOGÜVENLİK 4 04.06.2024 15.00 [C202] 

BYM2-4808 BİYOİNFORMATİGE GİRİŞ 4 05.06.2024 11.00 [C202] 

BYM2-4804 
SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ VE 

ORGANİZASYONU 
4 05.06.2024 16.00 Online 

BYM2-4814 BİYOSENSÖRLER 4 07.06.2024 11.00 [C202] 

 


